
Na temelju članka 36. i članka 90. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule 
broj 9/06-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 08. 
kolovoza 2007. godine, donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 

I. 
 

Usvaja se Izvješće o radu Društva Luka Pula d.o.o. Pula za 2006. godinu i Izvješće 
Nadzornog odbora Luka Pula d.o.o. Pula sa sjednice održane 11. 06. 2007. godine.  
 

II. 
 

 Nalaže se Upravi Društva da izradi plan restrukturiranja Društva do 31.12.2007. 
godine. 
 

III. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 021-05/07-01/98 
Urbroj: 2168/01-01-03-07-4 
Pula, 08. kolovoza 2007.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 

 PREDSJEDNIK 
 Denis Martinčić    
 


